' Excellentissimo principi ac domino Henrico Dei 
gratia Regi Anglie et Francie & domino Hibernie, 
vester humilis Capellanus Johannes Shoteswell, prior 
ecclesie Cathedralis beate Marie de Couentre, salutem 
in eo per quern Reges regnant & regna cuncta persistunt. 
Celcitudine vestre regie notum facio, per presentes, 
quod quidam frater Johannes Lynby, monachus ecclesie 
predicte, sub ordine Sancti Benedicti ibidem professus, 
salutis sue immemor, spretu obediencia ordinis illius ac 
in mei^predicti eius prioris ac subprioris, & libertatis 
ecclesie preiudicum, ac se de patria in patriam vagatur 
ac discurrit, in anime sue periculum ac ordinis predicti 
scandalum manefestum. Quapropter excellencie vestre 
supplico quatinus brachium regal is potencie solita gratia 
apponatis, vt per vestrum subsidium libertas eccliastica 
sub vestre defensionis clipeo tuta maneat, & illesa, & 
vos exinde & Deo retribucionem condigna consequi 
valeatis, Qui vos ecclesie sue & populo per tempora 
conseruet diuturna. Data apud Couentre sexto mensis 
Novembris, anno Domini millesimo quadringentesimo 
quinquagesimo quinto.'—Chancery Warrants for Issues, 
Ser. i, File 1759, No. 12.
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